
1 

 

   

   

   

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2014.gada 19.jūnijā                                  Nr.14 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka  

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Tatjana Kubecka, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Anita Žogota 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā  

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Imants Skudra – pārejoša darbnespēja 

                                                              Aivars Buharins – pamatdarbā 

Pēteris Karacejevs – pamatdarbā 

Igors Kolosovs – pamatdarbā 

Juris Runčs – pamatdarbā 

Rita Žurzdina – pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 19.jūnija saistošo noteikumu Nr.32 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

2. Par Maltas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

atsavināšanu Rikavas pagastā 

4. Par telpu, kas atrodas, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli 

5. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

6. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu 

Silmalas pagastā, rīkojot nomas tiesību izsoli 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo zemes gabalu, ar kadastra Nr., „Bekši 2”, 

ar kadastra Nr., „Bekši 4”, ar kadastra Nr., „Bekši 5”, ar kadastra Nr. Ozolaines 

pagastā nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.”2” - 10 ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

9. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Ilzeskalna pagastā 

10. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.S. Vērēmu pagastā 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Rēzeknes novads, domājamās daļas 

samazināšanu 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai N.P.īpašumā Ozolaines pagastā 

13. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 

14. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 

15. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām Dricānu pagastā 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām Maltas pagastā 

18. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija 

lēmumā „Par  zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 

19. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām Maltas pagastā” 

20. Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmuma „Par  zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu L.K. un J.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Pušas 

pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

21. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Ilzeskalna pagastā 

22. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kantinieku pagastā 

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Rikavas pagastā 

24. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

Kantinieku pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali Sakstagala 

pagastā 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem  un  apvienošanu Silmalas pagastā” 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Myrtillus” nekustamo īpašumu 

„Inčuki”, „Ezerrieksti” un „Priedītes” zemes vienību robežu pārkārtošanai Bērzgales 

pagastā 

28. Par 2007.gada 17.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.23 laušanu ar 

T.B.Vērēmu pagastā 

29. Par smilts - grants atradnes „Grantskalni 2” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

Būvfirma „Ceļi un Tilti” Rēzeknes novada Ozolaines pagastā 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu G.M. 

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.V. 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

K.P. 



3 

 

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

K.J.R. 

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

V.F. 

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

V.S. 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Z.S. 

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

I.V. 

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

I.J. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

I.K. 

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.R. 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.V. 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.Š. 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

M.K. 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.C. 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.G. 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.I. 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.K. 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.K. 

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.P. 

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.K. 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

D.G. 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

D.G. 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

D.K. 

54. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

L.P. 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

L.K. 

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

I.J. 

57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

L.M. 



4 

 

58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.S. 

59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

I.J. 

60. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

I.U. 

61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.E. 

62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.U. 

63. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

P.M. 

64. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

V.K. 

65. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

V.K. 

66. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ļ.R. 

67. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

M.R. 

68. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

T.R. 

69. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.O. 

70. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.T. 

71. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

D.I.P. 

72. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.Č. 

73. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

V.L. 

74. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.B. Stružānu pagastā 

75. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.E. Lendžu pagastā 

76. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas V.C. Stružānu pagastā 

77. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ļ.E. Stružānu pagastā 

78. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.P. Stružānu pagastā 

79. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.K. Stružānu pagastā 

80. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.B. Stružānu pagastā 

81. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā 

82. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T.T. Stružānu pagastā 

83. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

84. Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pirmskolas izglītības iestādes ēkas fasādes renovācija” realizācijai  

85. Par finansiāla atbalsta sniegšanu SIA „Strūžānu siltums” brīvo dzīvokļu 

remontdarbiem Strūžānu pagastā 



5 

 

86. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalžu vadītāju amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 

87. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 

„Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas” precizēšanu 

88. Par Rēzeknes novada domes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku 

 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 19.jūnija saistošo noteikumu Nr.32 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 19.jūnija saistošos noteikumus Nr.32 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Maltas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolas nolikumu 

(nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Maltas mūzikas skolas nolikumu, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Maltas mūzikas skolas 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 2.§). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7882 007 0364 

atsavināšanu Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo un piekto daļu, 



6 

 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2014.gada 

27.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala  

ar kadastra Nr., ha un dzīvojamās mājas - 234,9 m2, un atrodas pēc adreses Rēzeknes 

novads atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr., vērtības noteikšanai un izsoles 

procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

                 Komisijas priekšsēdētājs: Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvades vadītājs  

                 Komisijas locekļi: Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste  

    Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede  

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr., Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienots). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4 185,37 (četri 

tūkstoši viens simts astoņdesmit pieci euro 37 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

4. § 

Par telpu, kas atrodas „Pagasta ēka” Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 

34.punktu, ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītāja Voldemāra Vabala pienākumu 

izpildtājas Vijas Dundenieces 2014.gada 2.jūnija lēmumu „Par telpu, kas atrodas Gaigalavas 

pagastā, iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav,           n o l e m j: 

 

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – telpas 

Nr.66, Nr.67, Nr.70, Nr.71, 67 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu, kas atrodas, 

Rēzeknes novads, nosakot piemērojamo izsoles veidu - mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals, Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas locekļi: Vija Dundeniece, Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Valentīna Deksne, Gaigalavas pagasta Kultūras nama vadītāja 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 0,21 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 



7 

 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu Nr.66, Nr.67, Nr.70, 

Nr.71, 67 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu, kas atrodas, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads (publicējamā informācija pievienota).  

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas atrodas, Rēzeknes novadā, 

nomas tiesību izsoles norises kārtība (izsoles norises kārtība pievienota).  

6. Izsoles komisijai organizēt telpu nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un 

Rēzeknes novada domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas 

atrodas, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību.  

7. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 

mājas lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības domes ēkā, 

pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalim pieņemt lēmumu 

par izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

9. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalim noslēgt telpu 

nomas līgumu ar izsoles dalībnieku – uzvarētāju pašvaldības nekustamā īpašuma – 

telpas, kas atrodas, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtības noteiktajā 

termiņā un kārtībā. 

 

5. § 

Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 

 pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 10.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

pasažieru autobusu MERCEDES BENZ SPRINTER 412, valsts reģistrācijas Nr., 

pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr., nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 3 300,00 (trīs tūkstoši trīs simti euro 

00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja  

Komisijas locekļi: Regīna Elksne, Dricānu pagasta pārvaldes grāmatvede  

Antons Troška, Dricānu pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis  

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus.  

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 



8 

 

6. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu Silmalas 

pagastā, rīkojot nomas tiesību izsoli  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, deputātei N.S.jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot, 10 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iznomāt rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu– 1.87 ha platībā 

Silmalas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas locekļi: Reģīna Baranova, Silmalas pagasta pārvaldes sekretāre 

Aivars Stafeckis, Silmalas pagasta pārvaldes vecākais zemes lietu 

speciālists 

3. Apstiprināt rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu– 1.87 ha 

platībā zemes nomas tiesību izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības,  informācijas izvietošanu uz  Rēzeknes novada pašvaldības un Silmalas 

pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo zemes gabalu „Bekši 1” ar kadastra 

Nr., „Bekši 2” ar kadastra Nr., Bekši 4” ar kadastra   Nr., „Bekši 5”ar kadastra Nr., 

Ozolaines pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.V. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumiem, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par valsts un dzīvojamo 

māju privatizāciju” 75.panta 4.daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 

12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes gabalu „Bekši 1” ar kadastra Nr., „Bekši 2”, kadastra Nr., 

„Bekši 4”, kadastra Nr., „Bekši 5”, kadastra Nr. Ozolaines pagastā nodošanu dzīvokļu 

īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības (lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.”2” - 10 ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 



9 

 

 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

4.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumu „Par 

dzīvokļa īpašuma, kas atrodas, Feimaņu pagastā nodošanu atsavināšanai N.D.” un 

N.D.2013.gada 9.jūnija iesniegumu, ņemot vērā Feimaņu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma 

Nr.10, kas atrodas „2”, Feimaņi – novērtēšanas komisijas 2014.gada 25.marta sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana 

Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav,            n o l e m j: 

  

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma kadastra Nr. 

nosacīto cenu EUR 3 656,25 (trīs tūkstoši seši simti piecdesmit seši euro, 25 centi). 

2. Pārdot N.D., personas kods, dzīvo, Rēzeknes novads, dzīvokļa īpašumu Nr., kadastra 

Nr., kas atrodas Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un 

proti, EUR 3 656,25 (trīs tūkstoši seši simti piecdesmit seši euro, 25 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  

4. Noteikt dzīvokļa īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2014.gada 19.oktobrim 

(četri mēneši). 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt dzīvokļa īpašuma 

pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

dzīvokļa īpašuma pirkuma līgumu ar N.D.. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 3 441,25 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes, reģ.Nr. bankas 

kontā AS „Swedbank”, konta Nr. 

8. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2014.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Feimaņu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Ilzeskalna pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana 

Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



10 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai A.P. 

Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Dižgravas”, 2,05 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas 

„Dižgravas”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja 

Komisijas locekļi: Marina Tuča, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

Anna Kūkoja, Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemeslietu speciāliste 

3.  Nekustamā īpašuma „Dižgravas”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

10. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.S. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana 

Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.S. Vērēmu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Līcis” 3,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu, kas atrodas, Rēzeknes 

novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Bistrovs, Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas locekļi: Irēna Šepovalova, Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede 

Laimdota Melne, Vērēmu pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste  

3. Nekustamā īpašuma, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas, Rēzeknes novads, domājamās daļas 

samazināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Silmalas pagasta 

pārvaldes iesniegumus, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas, Rēzeknes novads, 

domājamās daļas samazināšanu (lēmums pievienots). 
 

12. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai N.P. īpašumā Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 



11 

 

Izskatījusi N.P. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana 

Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai N.P. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

13. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu (protokols Nr.6, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju murdu limitus pašpatēriņa zvejai 2014.gadā:  

1. J.R.– 1 murdu 

2. P.R.– 1 murdu 

3. J.M.– 1 murdu 

4. I.M.– 1 murdu 

 

14. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu (protokols Nr.5, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt A.C. 40 m no Salāja ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2014.gadā. 



12 

 

15. § 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 

12.jūnija priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§),  Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldību 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus  Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2014.gadā: 

1. A.M.– 30 m; 

2. A.R.– 30 m. 
 

16. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par fizisku un juridisku personu lietošanā un 

tiesiskajā valdījumā esošām zemes vienībām un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām Dricānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām Maltas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par fizisku un juridisku personu lietošanā un 

tiesiskajā valdījumā esošām zemes vienībām un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



13 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām Maltas pagastā 
(lēmums pievienots). 
 

18. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmumā 

„Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta 2014.gada 24.marta vēstuli Nr.2-04/282 „Par pašvaldību tiesiskā valdījumā vai 

lietojumā esošām zemes vienībām”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta vēstuli par pašvaldību tiesiskā valdījumā vai lietojumā 

esošām zemes vienībām, Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu noteikts statuss – pašvaldības zemes lietojums.  

Ar Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmumu (protokols 

Nr.7, 4.§) „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas”, 

personām tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības. 

Sakarā ar to, ka 2007.gada 28.jūnija Audriņu pagasta padomes lēmumā nepilnīgi 

norādīts pamatojums spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, izdarīt grozījumus 

Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmumā „Par  zemes pastāvīgā lietotāja 

pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” (protokols Nr.7, 4.§), papildinot lēmuma 

konstatējošo, pamatojuma un lemjošo daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības 

vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 2) 

neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā 

noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 13.panta 

pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības domes (padomes) lēmums 

par zemes piekritību”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 

19. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

Maltas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 



14 

 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 28.maija iesniegumu Nr.9-02/353099-1/1 „Par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, 

ka, izvērtējot nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus un ar lietu saistītos 

dokumentus, reģionālā nodaļa ir konstatējusi, ka reģistrēts Maltas pagasta padomes 

1994.gada 9.augusta lēmums Nr.4 „Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu”, ar kuru 

G.M. nolemts atjaunot īpašuma tiesības uz zemi 8,4 ha platībā. Ņemot vērā 

iepriekšminēto ir secināms, ka lietošanas tiesības izbeigtas uz zemi, uz kuru atzītas 

īpašuma tiesības.  

Lai nodrošinātu G.M. tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par 

privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā un nekustamā 

īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām Maltas pagastā (protokols Nr.9, 

13.§), svītrojot lēmuma 1.punkta ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.M. 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu– 8,4 ha platībā un 13.punktā zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu. 

2. Lēmumu nosūtīt Maltas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne). 

 

20. § 

Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu L.K. un J.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Pušas pagastā” atzīšanu 

par spēku zaudējušu 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 22.maija vēstuli Nr.9-02/355964-1/1 „Par 

informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta vēstulē norādīto, ka izvērtējot iesniegto lēmumu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas un zemesgrāmatas datus, 

konstatēja, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  2003.gada 15.maijā ir reģistrēta 

zemesgrāmatā nekustamā īpašuma „Jureiši” ar kadastra numuru nodalījuma Nr. 

sastāvā. Saskaņā ar J.K. un L.K. 2007.gada 3.janvāra iesniegumu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu atdalīta no īpašuma „Jureiši” un Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrēta jaunizveidotā īpašuma, kadastra numurs, nodalījuma Nr. Ņemot vērā 

iepriekš minēto, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2014.gada 

30.aprīļa lēmumu „Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu L.K. un J.K. uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu Pušas pagastā” (protokols Nr.11, 18.§). 



15 

 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV - 4601). 

21. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 

esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kantinieku pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 

esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

23. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Rikavas 

pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 

esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

Kantinieku pagastā  
(Ziņo: K.Melnis) 



16 

 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 

esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali 

Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem un  apvienošanu Silmalas pagastā”  
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 16.maija iesniegumu Nr.9-02/356012-1/1„Par 

informācijas precizēšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta vēstulē norādīto, ka izvērtējot nodaļas rīcībā esošo 

informāciju, tika konstatēts, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas teksta datos zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu platība ir 0.7 ha un 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu– 3.6 ha, savukārt kadastra kartē zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu platība ir 1.2 ha, bet zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu – 6.1ha, līdz ar to jāprecizē apvienojamo zemes vienību platība un 

robežas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 

30.aprīļa lēmuma „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un apvienošanu 



17 

 

Silmalas pagastā” (protokols Nr.11, 23.§) lemjošās daļas 2.punktā, izsakot sekojošā 

redakcijā: 

„2. Apvienotajai zemes vienībai precizēt platību uz 7,3 ha platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (atbilstoši grafiskajam pielikumam)”. 

2. Lēmumu nosūtīt V.K. (Kosmonautu iela 10-69, Rēzekne) un Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Myrtillus” nekustamo īpašumu 

„Inčuki”, „Ezerrieksti” un „Priedītes” zemes vienību robežu pārkārtošanai  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA „B&B Struktūra” iesniegtu zemes ierīcības projektu SIA „Myrtillus” 

nekustamo īpašumu „Inčuki”, „Ezerrieksti” un „Priedītes” zemes vienību robežu pārkārtošanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Myrtillus” nekustamo 

īpašumu „Inčuki”, „Ezerrieksti” un „Priedītes” zemes vienību robežu pārkārtošanai Bērzgales 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par 2007.gada 17.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.23 laušanu ar 

T.B.Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.B. iesniegumu  par  zemes  nomas  tiesību  izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana 

Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 17.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.23 

laušanu ar T.B. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par smilts - grants atradnes „Grantskalni 2” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA Būvfirma 

„Ceļi un Tilti” Rēzeknes novada Ozolaines pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA Būvfirma „Ceļi un tilti” iesniegumu par smilts - grants atradnes 

„Grantskalni 2” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 



18 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants atradnes „izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA Būvfirma 

„Ceļi un Tilti” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu G.M. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta 

pirmās daļas, G.M., 2014.gada 28.maija iesniegumu un ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar nodokļa maksātāja kontā konstatēto kļūdu, veikt nekustamā īpašuma nodokļa 

pārrēķinu par īpašuma ar kadastra numuru, anulēt nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma 

naudas EUR  416,32 (četri simti sešpadsmit euro, 32 centi) G.M., personas kods, un nekustamā 

īpašuma nodokļa parāda samaksas termiņu pagarināt līdz 25.07.2014. 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.V. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.31 G.R., prakses vieta, 

kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne LV-4601, 2014.gada 26.maija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 

12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.V. (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no K.P. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2038 pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no K.P. (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

K.J.R. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2370, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no K.J.R. (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.F. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2067 pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.F. (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2045 pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.S. (lēmums pievienots). 

 

36. § 



20 

 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Z.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2371, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Z.S. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

I.V. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2047 pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.V. (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā  no I.J. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2019 pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.J. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no I.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 



21 

 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2020 pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.K. (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.R. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2014, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.R. (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

 J.V. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2022, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.V. (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.Š. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 22. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2069, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 



22 

 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.Š. (lēmums pievienots). 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2070, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.K. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.C. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2018, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.C. (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

A.G. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2365, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.G. (lēmums pievienots). 



23 

 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.I. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2102, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.I. (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2016, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.K. (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2044, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.K. (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.P. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18. oktobra Nekustamā īpašuma 



24 

 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2046, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.P. (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2041, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.K. (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D.G. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2366, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no D.G. (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D.G. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2037, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



25 

 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no D.G. (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

53. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2104, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no D.K. (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no L.P. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2013, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L.P. (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no L.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2042, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L.K. (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.J. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2103, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.J. (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no L.M. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2017, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L.M. (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.S. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2373, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.S. (lēmums pievienots). 

  

59. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

 I.J. 



27 

 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2083, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.J. (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

I.U. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2369, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.U. (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

 J.E. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2090, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.E. (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.U. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18. oktobra Nekustamā īpašuma 



28 

 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2035, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.U. (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no P.M. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2095, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no P.M. (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2099, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.K. (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23. oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2089, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



29 

 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.K. (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Ļ.R. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2088, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ļ.R. (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M.R. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2100, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.R. (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no T.R. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2084, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no T.R. (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.O. 



30 

 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2097, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.O. (lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.T. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2073, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.T. (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

D.I.P. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 23.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2093, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no D.I.P. (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.Č. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.31, G.R., prakses 

vieta, kas atrodas, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 3.jūnija pieprasījumu par nodokļa parāda 

piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 



31 

 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.Č. (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

73. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.L. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 18, G.R., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 3.jūnija pieprasījumu 

par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.L. (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.B.Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Izskatījusi E.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.B. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.S.sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar Edgaru Buravcovu. 

 

75. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.E.Lendžu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Izskatījusi P.E.iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2014.gada 29.maija 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 



32 

 

12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar P.E., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas, 

Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot Lendžu pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.E.. 

 

 

76. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas V.C. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Izskatījusi V.C. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas V.C. Stružānu pagastā, pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ļ.E.Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Izskatījusi Ļ.E. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ļ.E. Stružānu pagastā, pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.P. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



33 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.P. Stružānu pagastā, pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

79. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.K. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Izskatījusi L.K.pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.     Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2.     Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.S. sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar L.K.. 

 

80. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.B.Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.     Atjaunot D.B.., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2014.gada 5.jūnija līdz 2014.gada 4.decembrim. 

2.      Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.S. atjaunot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar D.B. 

 

81. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O.Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.     Atjaunot A.O., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.1 īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2014.gada 21.jūlija līdz 2015.gada 20.janvārim. 



34 

 

2.      Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.S. atjaunot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar A.O. 

 

82. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T.T. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1.     Atjaunot T.T., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.9 īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2014.gada 20.maija līdz 2014.gada 19.novembrim. 

2.     Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.S. atjaunot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar Tatjanu Tihonenkovu. 

 

83. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Dimpere) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 

„Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina 

mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 

pievienots). 

  

84. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta 

pirmskolas izglītības iestādes ēkas fasādes renovācija” realizācijai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, 



35 

 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 77 467,95 (septiņdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

sešdesmit septiņi euro 95 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

projektam  „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pirmskolas izglītības 

iestādes ēkas fasādes renovācija” realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 15 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2015.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

 

85. § 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu SIA „Strūžānu siltums” brīvo dzīvokļu remontdarbiem 

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

SIA „Strūžānu siltums” 2014.gada 26.maija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.     Pašvaldības deleģētās funkcijas pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanai un 

apsaimniekošanai piešķirt dotāciju pašvaldības nedzīvojamā dzīvojamā fonda 

atjaunošanai pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „Strūžānu siltums” EUR 21 893,00 

(divdesmit viens tūkstotis astoņi simti deviņdesmit trīs euro 00 centi) no līdzekļiem 

neparedzētajiem gadījumiem. 

2.     Uzdot Stružānu pagasta pārvaldei kā augstāk minētās kapitālsabiedrības kapitāla daļu 

pašvaldības vadītāju pārstāvim vest kontroli pār piešķirtās dotācijas lietderīgu 

izlietojumu un dotācijas izlietojuma pārskatu iesniegt novada domei.  

 

86. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagasta pārvalžu vadītāju amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana 

Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalžu vadītāju amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju 



36 

 

amatu un mēnešalgu saraksts”: sadaļā „Sakstagala pagasta pārvalde”- ailē „Mēnešalga, 

EURO” aizstāt skaitli „1212” ar skaitli „1394,00”. 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi piemērojami ar 2014.gada 1.jūniju. 

 

87. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 

„Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas” precizēšanu 
(Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta 

pirmo  daļu  un  Vispārējās  izglītības  likuma  21.pantu, 26.panta  pirmo  daļu, ņemot vērā 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2014.gada 10.jūnija 

atzinumu Nr.18-6/5564 „Par saistošajiem noteikumiem”, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 5.jūnija saistošos noteikumus 

Nr.31 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

88. § 

Par Rēzeknes novada domes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.1 panta trešo, ceturto un astoto daļu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada domes deputātes N.S.2014.gada 5.jūnija iesniegumu par Rēzeknes 

novada domes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Tatjana Kubecka, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Paziņot Rēzeknes novada vēlēšanu komisijai par Rēzeknes novada domes deputātes N.S. 

domes deputāta pilnvaru nolikšanu no 2014.gada 19.jūnija uz grūtniecības, dzemdību un 

bērna kopšanas atvaļinājuma laiku. 

2. Rēzeknes novada domes deputātei N.S. paziņot par deputāta pilnvaru atjaunošanu, 

iesniedzot iesniegumu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Republikas pilsētas 

domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.1 panta astotajā daļā noteiktajā 

termiņā. 

 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 3.jūlijā. 

 

 



37 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 19.jūnija saistošie noteikumi Nr.32 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 19.jūnija saistošo noteikumu Nr.32 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 5.jūnija saistošie noteikumi Nr.31 „Pirmsskolas 

vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Pirmsskolas 

vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” paskaidrojuma raksts 

5. Maltas Mūzikas skolas nolikums 

6. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0364 

Rikavas pagastā izsoles noteikumi 

7. Publicējamā informācija par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - telpu, 

kas atrodas „Pagasta ēka” Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, nomas tiesību izsoli 

8. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - telpu, kas atrodas „Pagasta ēka” 

Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles 

norises kārtība 

9. Rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0221 

iznomāšanu Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi 

10. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas protokola Nr.6 kopija 

11. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas protokola Nr.5 kopija 

12. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas protokola Nr.4 kopija 

13. Rēzeknes novada domes lēmumi 7.§, 9.§ - 12.§, 16.§, 17.§, 21.§ - 25.§, 27.§ - 29.§, 31.§ - 

74.§, 76.§ - 79.§ ar pielikumiem 

14. Zemes ierīcības projekts SIA „Myrtillus” nekustamajiem īpašumiem „Inčuki”, 

„Ezerrieksti” un „Priedītes” Bērzgales pagastā 

15. Vispārējās kārtības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu 

kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 

turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”. 

 

 

Sēdes vadītājs                      M.Švarcs      

2014.gada 19.jūnijā 

 

Protokoliste        I.Turka        

2014.gada 19.jūnijā 

 

 


